Diversos
Protocolo: 2019000328190

Assunto: Prestação de Contas
Expediente: 18/1100‑0000239‑0

Diversos ‑ Prestação de Contas

PRÓ‑CULTURA RS "LIC/FAC LEI N º 13.490/2010

Projeto Cultural " Prestação de Contas Homologada

Processo / Projeto cultural / CEPC ‑ Produtor cultural

1289‑11.00/15‑0 / Caio Martinez ‑ Quando a moda passar / 4517 " CAIO MARTINEZ MACHADO.
1616‑11.00/14‑3 / Vitrine Multicultural " Mostra Brasil 2014./ 1091 ‑ PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTEIO
0958‑11.00/15‑1/ Festival da Canção Tradição e Coragem / 4697 " PRAÇA SETE LTDA. ME.
2425‑11.00/14‑3/Bienal de Artes Visuais do Mercosul / 25 " FUNDAÇÃO BIENAL DE ARTES VISUAIS DO MERCOSUL
17/1100‑0000712‑5/ Palco do Kerb Im Tannenwald / 4106 ‑ ASSOCIAÇÃO TANNENWALD DE TRADIÇÃO, CULTURA E FOLCLORE ALEMÃO

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
CRISTIANO VIEIRA HEERDT

Rua Sete de Setembro, 666 - 7º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Subdefensoria Pública-Geral para Assuntos Administrativos
ANTONIO FLAVIO DE OLIVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 4º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Licitações
Protocolo: 2019000328182

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009 e
Resolução DPE/RS nº 01/2013, o Defensor Público-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul HOMOLOGA
o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº19/3000-0001874-3

Pregão Eletrônico nº 50/2019

Lote 01: GL EDITORA GRÁFICA LTDA. EPP – CNPJ: 04.137.442/0001-35.

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666 – Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Publique-se.

Porto Alegre, 18 de setembro de 2019.

CRISTIANO VIEIRA HEERDT
Defensor Público-Geral

do Estado

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
IRADIR PIETROSKI

Rua Sete de Setembro, 388
Porto Alegre / RS / 90010-190

Serviço de Licitações e Contratos
DANIELA KIRSCH KOFF

Porto Alegre, Segunda-feira, 23 de Setembro de 2019 122Diário Oficial

23/09/2019 08:21:53 DEFENS/ASCOM/389637401 PARA PUBLICAÇÃO - DED E DOE 220

19300000018743